РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024 г.                             №42

Об утверждении состава комиссии  по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих  в Администрации Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области, и
урегулированию  конфликта   интересов

    В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации». Федеральным законом от
25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», постановлением  главы
администрации Зуевского    сельсовета Солнцевского    района Курской области
от 09.04.2024г. №41 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Зуевского    сельсовета Солнцевского    района Курской области, и
урегулированию конфликта интересов  », ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих  Администрации Зуевского    сельсовета
Солнцевского    района Курской области, и урегулированию конфликта
интересов согласно приложению.
              2. Постановления от 01.03.2016 г №31  . «Об утверждении состава
комиссии   по соблюдению требований к  служебному поведению
муниципальных   служащих  в Администрации  Зуевского    сельсовета
Солнцевского    района  Курской области, и урегулированию  конфликта
интересов» считать утратившими силу.
              3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
             4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского    сельсовета                                  М.А.Стрекалова

 Приложение

                                                                                       к постановлению главы
                                                                                Администрации Зуевского
                                                                                 сельсовета Солнцевского

                                                                                 района Курской области
                                                                                 от 08.04.2024г. №42

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области и

урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии :
– Климова Татьяна Михайловна – зам. главы администрации Зуевского

сельсовета;
Зам. председателя комиссии-Махортова Юлия Константиновна – начальник

отдела организационной и правовой работы Администрации Солнцевского района
(по согласованию)

Секретарь
– специалист  1  разряда  администрации Зуевского сельсовета- Исаева

Татьяна  Максимовна
Члены комиссии:
- Авдеева  Валентина Николаевна – депутат Собрания депутатов Зуевского

сельсовета;
- Мачехина  Татьяна  Васильевна-  депутат Собрания депутатов Зуевского

сельсовета;